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Информация о закупках за отчетный период (ноябрь), проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков (далее – Информация о закупках)

Ноябрь  2020г.



1.Номер закупки: № 0340200003320011860;
Наименование объекта закупки: поставка лекарственных препаратов (йоверсол)


[bookmark: _GoBack]Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
	N п/п
	Наименование Товара в соответствии с единым справочником-каталогом лекарственных препаратов (далее - ЕСКЛП)*(45)
	Торговое наименование, форма выпуска в соответствии с регистрационным удостоверением лекарственного препарата
	Лекарственная форма в соответствии с ЕСКЛП
	Дозировка в соответствии с ЕСКЛП
	Единица измерения Товара в соответствии с ЕСКЛП
	Цена за единицу измерения Товара, в том числе
	Количество в единицах измерения Товара
	Стоимость, в том числе

	
	международное непатентованное или химическое или группировочное наименование
	торговое наименование
	
	
	
	
	
	
	без НДС
	размер НДС (если облагается НДС)
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Йоверсол
	Оптирей
	Оптирей
раствор для внутривенного и внутриартериального введения 350 мг йода/мл 50 мл флакон № 10
	раствор для внутривенного и внутриартериального введения
	350 мг йода/мл
	упаковка
	11 165,00
	15
	152 250,00
	15 225,00
	167 475,00



Срок поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента направления заявки

	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          167 775,00руб.
Дата заключения контракта: 09.11.2020г 
     Наименование поставщика: Акционерное общество «Ланцет»,
 Цена контракта: 167 475,00 руб. 
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 октября 2021 года.
2.Номер закупки: № 0340200003320011762;
Наименование объекта закупки: поставка изделий медицинского назначения (мочеприемник)

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара)

	№ п/п
	Наименование товара
	Наименование товара по ТН
	Страна происхождения товара
	Единицы измерения
	Количество единиц измерения
	Цена за 1 единицу измерения  без НДС (руб. без долей копеек)
	Стоимость по позиции  (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Мочеприемник ножной носимый со сливным краном, стерильный
	
	КНР
	шт
	100
	46,20
	4620,00

	Итоговая стоимость Контракта, руб.
	4620,00




Срок поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента заключения контракта
Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                     6000,00 руб.
Дата заключения контракта: 09.11.2020г 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДТОРГСНАБ"
Цена контракта:  4620,00руб.
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 1 сентября 2021г
3.Номер закупки: № 0340200003320012349;
Наименование объекта закупки: поставка изделий стоматологического назначения

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара)

	№ п/п
	Наименование товара
	Страна происхождения товара
	Единицы измерения
	Количество единиц измерения
	Цена за 1 единицу без НДС (руб. без долей копеек)
	Стоимость по позиции  (руб.)
Без НДС

	1
	Эндодонтические иглы для антисептической обработки корневых каналов зубов
	Российская Федерация
	упак
	10
	440,00
	4400,00

	2
	Поли - панель из бумажных листов
	Российская Федерация
	упак
	20
	64,16
	1283,20

	итого
	5 683,20



Срок поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента направления заявки 
Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                     5 859,00 руб.
Дата заключения контракта: 25.11.2020г 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «Авента»
Цена контракта:  5 683,20
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 марта 2021г
1

